Di, 14-16h
Do, 16-18h
Di, 14-16h
Do, 16-18h
Di, 14-16h
Do, 16-18h
Fr, 12-14h
Di, 14-16h
Do, 16-18h
Fr, 12-14h

Di, 14-16h
do

fr

mo

Di, 14-16h
Do, 16-18h
Fr, 12-14h
Di, 14-16h

Do, 16-18h
Fr, 12-14h
Di, 14-16h
Do, 16-18h
Fr, 12-14h
Di, 14-16h
Do, 16-18h
Fr, 12-14h
(Di, 14-16h
Do, 16-18h
Di, 14-16h
Do, 16-18h
Di, 14-16h
Do, 16-18h

Di, 14-16h
Do, 16-18h

Di, 14-16h
Do, 16-18h

Di, 14-16h
Do, 16-18h

Di, 14-16h
Do, 16-18h
Di, 14-16h
Do, 16-18h

20.10.09
22.10.09
27.10.09
29.10.09
03.11.09
05.11.09
06.11.09
10.11.09
12.11.09
13.11.09

17.11.09
19.11.09
20.11.09
23.11.09
24.11.09
26.11.09
21.11.09
01.12.09

03.12.09
04.12.09
08.12.09
10.12.09
11.12.09
15.12.09
17.12.09
18.12.09
22.12.09

07.01.09
n.V.
12.01.09
14.01.09
n.V.
19.01.09
21.01.09
n.V.
26.01.09
28.01.09
n.V.
02.02.09
04.02.09
09.02.09
11.02.09

Orga + Einfiihrung: Kognitive Modellierung
Einfihrung Psycholinguistik I

Einfihrung Konnektionismus I

Einfihrung Psycholinguistik II

Einfihrung Konnektionismus II
Patternassociators + Einfiihrung/Ubung Lens
Autoassociators + Ubung
Capacity/Arbeitsgedachtnis: Gibson (2000)
Experience/KonnSV: MDC (2002)
Konieczny & Miiller (in press)

Konieczny, Ruh & Miiller (2009)
Multilayer/BackPropagation + Ubung

Local syntactic coherences: Tabor et al. (2004)

Experience: Wells et al. (2009)
Retrieval Interference: vanDyke (2007)
Elman (1990)

Christiansen & Chater (2001)

Tooltime: Grammatik + Simple Language Generator (SLG)

Tooltime: Tools flir KNN/SRN-Modellierung

SimpleRecurrentNetworks + Ubung
Methoden: Experimentaldesign und Auswertung (R)
Tooltime: Experimentalsoftware

Projekte vorstellen, Projektgruppen einteilen.
Projekt

Stand der Dinge, ToDo uUber Weihnachten :)
Projekt : verschoben auf Weihnachtspause)

Projekt
Projekt
Alle: Stand der Dinge
Projekt
Projekt
Alle: Stand der Dinge
Projekt
Projekt

APA-Paper

Projekt

Projekt

Projekt

Prasentation Ergebnisse: Gruppe 1
Prasentation Ergebnisse: Gruppe 2
Abschlusssitzung

Intro

Konnektionismus
Konnektionismus
Psycholinguistik
Psycholinguistik
Psycholinguistik

Konnektionismus

Psycholinguistik
Psycholinguistik
Psycholinguistik
Psycholinguistik

Konnektionismus

Materialerstellung
und
Implementierung

Materialerstellung
und

Implementierung

Durchfiuihrung

Auswertung

Finish
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